
 
UCHWAŁA NR 140/554/2018 

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 

21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, Zarząd Powiatu 

w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 1859



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 308,79

85334 Pomoc dla repatriantów 15 308,79

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 308,79

Zlecone 15 308,79

15 308,79

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 140 /554 /2018  

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 kwietnia 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1859



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Zlecone 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 013,58

Zlecone - 5 013,58

4580 Pozostałe odsetki 13,58

Zlecone 13,58

758 Różne rozliczenia - 1 333,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 333,00

4810 Rezerwy - 1 333,00

Własne - 1 333,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 641,79

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 333,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 333,00

Własne 1 333,00

85334 Pomoc dla repatriantów 15 308,79

3110 Świadczenia społeczne 15 308,79

Zlecone 15 308,79

15 308,79Razem:

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 140 /554 /2018  

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 kwietnia 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1859



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 308,79

85334 Pomoc dla repatriantów 15 308,79

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

15 308,79

Zlecone 15 308,79

15 308,79

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr 140 /554 /2018  

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 kwietnia 2018 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1859



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Zlecone 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 5 013,58

Zlecone - 5 013,58

4580 Pozostałe odsetki 13,58

Zlecone 13,58

758 Różne rozliczenia - 1 333,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 333,00

4810 Rezerwy - 1 333,00

Własne - 1 333,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 641,79

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 333,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
1 333,00

Własne 1 333,00

85334 Pomoc dla repatriantów 15 308,79

3110 Świadczenia społeczne 15 308,79

Zlecone 15 308,79

15 308,79Razem:

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 140 /554 /2018 

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 kwietnia 2018 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1859


		2018-04-23T12:49:26+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




